[bookmark: _GoBack]様式第７号
鯖江市保育士等養成修学資金現況報告書
年　　月　　日
鯖江市長　殿
借　受　人　　住所
氏名

次のとおり　　　　年３月３１日時点および　　　　年度１年間の状況を報告します。
	区分等
	期間

	学生
	修学
	学科等：
	　月　日　～　　月　日

	休学
	理由等：
	　月　日　～　　月　日

	停学
	理由等：
	　月　日　～　　月　日

	その他
	内容等：
	　月　日　～　　月　日

	３月３１日時点
	卒業 ・ 修学 ・ 休学 ・ 停学 ・ その他（　　　　　　　　　　）

	証明欄
	上記のとおり相違ないことを証明します。
年　　月　　日
指定保育士養成施設　所在地
法人名
施設名
代表者

	就業者
	在職
	就業規則に定める労働時間での勤務
	　月　日　～　　月　日

	パートタイム勤務
	　月　日　～　　月　日

	休暇
	理由：
	　月　日　～　　月　日

	その他
	内容：
	　月　日　～　　月　日

	３月３１日時点
	退職（本日付け含む。） ・ 在職 ・ 休職 ・ その他（　　　　　　　　）

	証明欄
	上記のとおり相違ないことを証明します。
年　　月　　日
保育所等　所在地
法人名
施設名
代表者

【添付書類】
成績証明書（卒業した者は不要）